
                                                                                 Allegato alla deliberazione di 

                                                                                               Giunta Comunale n.        del     
 

    COMUNE DI CAMBIAGO 
    Provincia di Milano 

 

 

 

 

 

    Servizio Segreteria 
 

 

 

 

 

TARIFFE PER CONCESSIONE IN 

USO DI LOCALI DI PROPRIETA’ 

COMUNALE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 2 

LLooccaallii  ddii  pprroopprriieettàà  ccoommuunnaallee  iinn  ccoonncceessssiioonnee  dd’’uussoo  
  

TTAARRIIFFFFEE  AANNNNOO  22002233  
  

 
 

 
TARIFFE 

SALA CONVEGNI ORARIA 
½ 

GIORNATA 
1 

GIORNATA 

Privati residenti, Associazioni con 
sede in Cambiago senza fine di lucro 
 

€. 10,00 €. 45,00 €. 90,00 

Privati non residenti, Associazioni 
con sede diversa dal Comune di 
Cambiago 
 

€. 20,00 €. 90,00 €. 180,00 

Manifestazioni organizzate da privati, 
associazioni e società avente fine di 
lucro 
 

€. 40,00  €. 150,00 €. 250,00 

Sindacati, Associazioni di categoria, 
Gruppi politici rappresentati in 
Parlamento  
 

GRATUITO 

  

 
 

 
TARIFFE 

AUDITORIUM “LA VECCHIA 
FILANDA” ORARIA 

½ 
GIORNATA 

1 
GIORNATA 

Privati residenti, associazioni con 
sede in Cambiago senza fine di lucro 
 

€. 15,00 €. 50,00 €. 100,00 

Privati non residenti, associazioni 
con sede diversa dal Comune di 
Cambiago 
 

€. 30,00 €. 100,00 €. 200,00 

Manifestazioni organizzate da privati, 
associazioni e società avente fine di 
lucro 
 

€. 60,00  €. 200,00 €. 300,00 

Sindacati, Associazioni di categoria, 
Gruppi politici rappresentati in 
Parlamento  

GRATUITO 
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NNOOTTEE::  
 
1. (*) Nel locale denominato “Auditorium – La Vecchia Filanda” potrà essere utilizzato 

l’impianto microfonico e videoproiettore corrispondendo una quota forfetaria pari a 
€.50,00. 

 
2. Per i locali concessi in uso a qualsiasi titolo dovrà essere corrisposta una cauzione 

pari a €. 100,00. 
 
3. Per l’applicazione delle tariffe “1/2 giornata” e “1 giornata” si precisa quanto segue: 

§ La tariffa relativa alla "1/2 giornata" viene applicata da un minimo di 3 ore ad un 
massimo di 6 ore; 

§ La tariffa relativa a "1 giornata" viene applicata per un utilizzo complessivo 
superiore alle 6 ore. 

 

 
 

 
 


